
                                                           
ZARZĄDZENIE NR  74/2025

Starosty Nowodworskiego
z dnia 31 grudnia 2025 r.

w  sprawie  wymiaru  czasu  pracy  w  Starostwie  Powiatowym  w  Nowym  Dworze  Gdańskim 
w 2026 roku

Na podstawie art. 130  ustawy z  dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r.
poz. 277 z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.1684) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wymiar czasu pracy w okresie 01.01.2026 r. – 31.12.2026 r. wynosi  2008 godzin, w tym:
 

miesiąc liczba dni roboczych liczba godzin
styczeń, luty, marzec 62 496

30.01.2026 r. plus 1 godzina
kwiecień, maj, czerwiec 62 496

24.06.2026 r. minus 1 godzina
lipiec, sierpień, wrzesień 65

(uwzględniono jeden dzień 
wolny za 15 sierpnia 2026 r.)

520
29.07.2026 r. minus 1 godzina

październik, listopad, grudzień                         62
(uwzględniono jeden dzień 
wolny za 26 grudnia  2026 r.)

496

łącznie 251 2008

§ 2.

1.  W zamian za święto przypadające w dniu wolnym od pracy, tj. 15 sierpnia 2026 r., przypadające 
w sobotę, udziela się dnia wolnego w dniu 17 sierpnia 2026 r.   
2.  W zamian za święto przypadające w dniu wolnym od pracy, tj. 26 grudnia 2026 r., przypadające 
w sobotę, udziela się dnia wolnego w dniu 28 grudnia 2026 r.

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.
  

  

                z up. STAROSTY 
                                                                               (-)

                                                                                         Lubomir Głowacki
                                                                                           WICESTAROSTA


